epxgato
ktop F'AIMOY CO
bILLIOBCKUM
FMYECKNIA Konneax»
E.H. Kouuesa

MpatnkK peanvsaunm 4OoNONHNUTENbHbIX NPOPECCUOHANIbHbLIX MPOrpamMmM - NporpamMmm NoBbIWEHUS KBannhukauum,
peanusyemble B FTAMOY CO «KambILW/0BCKWIA Neaarormyecknii Konnemk» B paMKax rocylapcTBeHHOro 3afiaHusi Ha

HavmMeHoBaHVe LONOMHUTENbHOW
npogeccMoHanbHOW Nporpammel -
nporpaMMbl NOBbILEHUS
KBanungmkaymm

OpraHun3auus paboTbl C 0gapeHHbIMM
[AeTbMUW B [OWIKO/bHOM U Ha4ya/lbHOM
obuiem o6pasoBaHuu

AKTWBHbIE N MHTEPaAKTUBHbIE (DOPMbI
paboTbl Meparora ¢ pPoaAUTENs MU B
pamkax peanusayunn paboueli
nporpaMmMbl BOCNUTAHUS
OpraHun3auus WHK/IHO3UBHOTO
ob6pasoBaHuAa B [LOLIKO/IbHOM,
Ha4yanbHOM W OCHOBHOM 06LiEM
06pa3oBaHuU

WNHCTPYMEHTbI 7 MeXaHu13Mbl
peanmsauuy  HacTaBHM4YecTBa B
ob6pa3oBaTenbHOM opraHunsaymm
Vicnonb3oBaHue COBPEMEHHbIX
NH(OPMaLNOHHO-
KOMMYHWKALMOHHbIX TEXHONOMMIn B
[esATeNnbHOCTN negarora

O6bem
B yacax

36

36

36

48

48

KonunuecTtBo
cnywartenen

25

25

25

25

25

2023 rop

dopma opraHmsauunm

OuHas c
AVNCTaHLNOHHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX TEXHOMOT NI
OuyHas c npUMeHeHNeM
AVNCTAHLMOHHbIX
06pa3oBaTebHbIX TEXHONOMNI

NMPUMEHEHNEM

OuHas c
AVNCTaHLNOHHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX TEXHOMOT WA

NMPUMEHEHNEM

OuHas c
ANCTAHLNOHHbIX
obpa3oBaTesibHbIX TEXHOMOMNI
OuyHasn c npUMeHeHNeM
ANCTAHLNOHHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX TEXHOMOMN

NMPUMEHEHNEM

1kB.

®espanb

Cpokn peanusauumu

2KB. 3KB. 4KB.
Anpesb
Anpenb
OKTA6pb -
Hos6pb
Hosbpsb -
[Jexkabpb



AOKYMEHT NOANUCAH
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